[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
     24.04.2024           1084
от _______________№_____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 21.12.2022 № 682

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
  1. Внести в Состав конкурсной комиссии, утвержденный решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 21.12.2022 № 682 «Об утверждении Положения о конкурсе школьных сочинений «Трудом славен человек»» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

Приложение
к решению Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области
от 24.04.2024 № 1084
[bookmark: _GoBack]Состав конкурсной комиссии

	Гиске Евгений Константинович
	председатель Собрания депутатов Копейского городского округа, председатель конкурсной комиссии

	Ангеловский Алексей Анатольевич
	начальник управления образования администрации городского округа (по согласованию)

	Бисеров Владимир Георгиевич
	депутат Собрания депутатов Копейского городского округа по избирательному округу          № 12

	Гуськова Наталья Семеновна
	научный сотрудник МУ «Краеведческий музей»  Копейского городского округа (по согласованию)

	Жимоедов Александр Степанович
	почетный гражданин г. Копейска (по согласованию)

	Колмогоров Владимир Владимирович
	заведующий молодежно-информационным отделом Центральной городской библиотеки МУ «Централизованная библиотечная система» Копейского городского округа (по согласованию)

	Купричев Юрий Егорович
	почетный гражданин г. Копейска (по согласованию)

	Кучина Елена Леонидовна
	директор муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система» Копейского городского округа (по согласованию)

	Никанорова Наталья Михайловна
	председатель постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа

	Николаева Нина Васильевна
	пенсионер

	Сумина Наталья Федоровна
	председатель постоянной комиссии по социальной и молодежной политике Собрания депутатов Копейского городского округа

image1.png